
 令和２年５月２６日 

保護者の皆様へ 

貝塚市教育委員会 

教育長 鈴木 司郎 

   貝塚市立第四中学校 

校 長 藤野 信治 

 

 

貝塚市立小学校・中学校・幼稚園の再開についてのお知らせ 

 

 この度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う臨時休業にご理解とご協力を

賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、貝塚市立学校園は、教室の換気やマスクの着用など感染症対策に配慮したうえで、

６月１日(月)から再開しますので、本校も同様の措置をとらせていただきます。 

なお、下記の通り６月１２日（金）までの２週間は、分散登校といたします。 

 保護者の皆様には、ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．登校形態 ： 分散登校（１クラス２０人程度） 

         ※登校日程等についての詳細は、別紙にてお知らせします。 

 

 

２．対 象 ： 貝塚市立全学校園 

 

 

３．期  間 ： ６月１日（月）～６月１２日（金） 

 

 

４．給  食 ： 中学校は、６月３日（水）より開始 

          ※１日（月）と２日（火）の給食はありません。 

          ※３日（水）からは、午後からの授業も行います。 

 

 

５．留意事項 ： 毎日、朝晩にお子様の体温を測定し、健康観察をするなどの健康管 

理をお願いするとともに、登校の際にはマスクの着用をお願いします。 

 

 

【６月１５日以降について】 

 

６月１５日（月）からは、大阪府教育庁の方針に基づき、一斉登校を実施する 

予定です。 

その場合、１クラス４０人程度での通常授業を行い、中学校のクラブ活動も再

開します。 


